
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

 

Об организации работы по волонтёрскому движению 

 

В целях развития волонтерского движения в школе, развития и 

реализации организаторского, творческого и интеллектуального потенциала 

социально-активных подростков, формирования позитивных установок 

учащихся на добровольческую деятельность, воспитание здорового образа 

жизни и профилактики вредных привычек п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать в МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина 

волонтерский отряд «Искры добра» из числа учащихся 8-11 классов.  

2. Утвердить положение, план работы волонтерского отряда на 2022-2023 

уч.гг. 

3. Назначить советника директора по воспитанию Загорельскую В.А. 

руководителем добровольческого отряда. 

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе В.В.Пастухову. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пастухова В.В. 

 

 

 

Загорельская В.А. 

 


		2023-01-22T19:11:44+0300
	Игорь Борисович Захаров




